



SVENSKA CUPEN

MOUNTAINBIKEORIENTERING

Extra PM angående backup

SIAC

På helgens Svenska Cupen MTBO tävlingar i Surahammar är det dags att använda Sportident Air+ med SIAC igen. Något vi märkte under SM helgen tidigare i år var att några SIAC pinnar slutade fungera eftersom batteriet tog slut. Detta drabbade våra erfarna deltagare som köpt sin pinne tidigt (2015-2018) för att tävla med den utomlands. Trots både batteritest och provbana på arenan lyckades vi tyvärr inte sälla bort dessa pinnar innan start. SIAC pinnen är personlig utrustning och ska servas med jämna mellanrum genom att skickas in till Sportident för att byta batteri, det är extra viktigt när vi använder dess kraftfullare enheter utan hål. Men för att slippa skicka SIAC pinnar på service nu mitt i säsongen och minska risken att det händer fler, kommer deltagare i Svenska Cupen klasserna samt dom med pinne äldre än tre år att få möjlighet att låna en backup SIAC under tävlingarna resten av denna säsong. Det är så man brukar göra på dom internationella mästerskapen, men ska på vanliga tävlingar inte behövas.



Känner du dig osäker på din pinnes ålder kan man läsa av den i en dator med programmet SI Config+ för att se dess ålder och när batteriet byttes senast.

Svenska Cupen klasser D21, H21, D17-20 och H17-20

Backup SIAC erbjuds samtliga deltagare i klasserna som ingår i Svenska Cupen MTBO. Se separat lista vilket nummer som ska användas. Backup pinne hämtas vid nummerlappsutdelningen.

Övriga klasser

Backup SIAC erbjuds deltagare med SIAC pinne äldre än tre år och som inte skickat in den på service. Backup pinne hämtas vid nummerlappsutdelningen.

Användande

Fäst backup pinnen med handlovsremmen på handleden, se bild. Vid starten nollställs både personlig SIAC och backup SIAC genom att stämpla i CLEAR och CHECK. Man kan se att pinnarna är startade genom att en grön liten diod sakta blinkar i spetsen på pinnen. Kontroller registreras automatiskt av båda pinnarna vid passage. Målgång registreras av båda pinnarna vid passage av mållinjen. Efter målgång läses den personliga SIAC pinnen av, endast om den slutat fungera behöver backup SIAC läsas av. Backup SIAC behålls över natten och återlämnas efter målgång din sista tävlingsdag. Ej återlämnad backup SIAC debiteras 800:-